
 

Responsabile del procedimento: Michele Menna Indirizzo e-mail: apos.ricercatoritempodeterminato@unibo.it |  
SETTORE SELEZIONE E CONTRATTI    |  UFFICIO RICERCATORI A TEMPO DETERMINATO                                         
Piazza G. Verdi, 3 | 40126 Bologna |  Italia  |  Tel. + 39 051 20 9 8972 – 98958 - 88166 

 

 
 

 

Oggetto: refuso Nomina Commissione giudicatrice del concorso rif.  3197 del 27/05/2025, per un posto da 

RTD in tenure track presso il Dipartimento DISCI – SSD HIST-03/A 

 
Il DIRIGENTE 

 
 
Premesso  che con Disposizione Dirigenziale n. 3197 del 27/05/2025 è stata indetta una procedura di 

valutazione comparativa per titoli e discussione pubblica per il reclutamento di un posto di 

ricercatore a tempo determinato in tenure track ai sensi dell’art. 24 comma 3 della L. 

240/2010 con regime di impegno a tempo pieno per il Gruppo Scientifico disciplinare 

11/HIST-03 - Storia contemporanea e il Settore scientifico disciplinare HIST-03/A - Storia 

contemporanea; 

 Vista  la Disposizione Dirigenziale n. 4033 del 02/07/2025 con la quale è stata nominata la 
Commissione del bando di selezione pubblica per un posto da Ricercatore a tempo 
determinato in tenure track ai sensi dell’art. 24 comma 3 della L. 240/2010 per le esigenze 
del Dipartimento di Storia Culture Civiltà - DiSCi , per il Settore scientifico disciplinare HIST-
03/A; 

Rilevata  la presenza di un errore materiale laddove si indica che il Gruppo scientifico disciplinare 
10/ARCH-01 - Archeologia e il Settore scientifico disciplinare ARCH-01/E - Archeologia 
cristiana, tardoantica e medievale;; 

Ritenuto  pertanto di dover procedere alla rettifica della Disposizione Dirigenziale di cui al punto 
precedente. 

 
      DISPONE 
 
La Disposizione Dirigenziale n. 4033 del 02/07/2025 con la quale è stata nominata la Commissione del bando 

di selezione pubblica di cui in premessa, deve intendersi per il reclutamento di un ricercatore con rapporto 

di lavoro a tempo determinato per il Gruppo Scientifico disciplinare 11/HIST-03 - Storia contemporanea e il 

Settore scientifico disciplinare HIST-03/A - Storia contemporanea. 

 

 
  p. Il Dirigente dell’Area del Personale 

 Giovanni Longo 
(firmato digitalmente) 

 


		2025-07-07T13:23:40+0000
	GIOVANNI LONGO




